Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10»

муниципального образования

«Город Майкоп»

Муниципальнэ гъэпсыкlэ зиlэ

«Къалэу Мыекъуапэ» имуниципальнэ

 бюджет пстэумэ афэзгъэнэlосэрэ

  гъэсэныгъэ къулыкъу шlапlэу

 «Гурыт еджапlэу зи № 10-р»

385020, г. Майкоп, ул. Курганная, 644,  тел. 56-87-88, E-mail: school10_maykop@mail.ru

ИНН/КПП 0105032063/010501001; ОГРН 1020100707054

ПРИКАЗ

6 сентября 2023 года № 570/1-о

 О назначении школьного координатора по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации в МБОУ «СШ № 10» в 2023-2024  учебном году

В целях качественной организации работы по подготовке и участию в  государственной

итоговой аттестации  (далее - ГИА) выпускников IX классов по образовательным программам

основного общего образования в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить школьным координатором по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации в IX классах в 2023-2024 учебном году Абрегову Л.А., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

2. Заместителю директора по УВР Абреговой Л.А.:

2.1. Организовать информационно-разъяснительную работу в рамках проведения

классных ученических родительских собраниях и индивидуальных бесед с

выпускниками, родителями выпускников с целью своевременного информирования

участников образовательного процесса о всех изменениях нормативно-правовой базы

по государственной итоговой аттестации;

2.2. Осуществлять общее руководство и контроль за уходом подготовки и порядком

проведения ГИА в образовательной организации;

2.3. Осуществлять контроль за выполнением мероприятий по подготовке выпускников

IX классов к ГИА в 2023-2024 учебном году;

2.4. Своевременное и качественное формирование и поддерживание в актуальном

состоянии базы данных участников ГИА (данные в РИС РБД).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  «СШ №10»                                                   Н.А. Жаркова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10", Жаркова Наталья Андреевна,
ДИРЕКТОР

04.12.23 16:03 (MSK) Сертификат 0D022A9797ACBD977674FDEF97B7C8CF